
l Mcz|~:|.~||< PIERWSZEGO unzigpu SKARBOWEGO w GLIWICACH 1 7 13309 N
*K\>mor»a przeprowadzapca konlrotq Kwalmkncia

0 A.1. DANE O KONTROLI

._-. J2\{R..illr40. .Q._.$QL‘:\_ . -- W 2~= 5 ‘s »¢1~.u-1*1 -.
‘Nazwa olganu podalkoweqo NI poaqpowania WQ lyflllflu NI PIOMKOIJ 1 komroh

DZIAL KONTROLI PODATKOWE-I

PROTOKQL KONTROLI PODATKOWEJ

A. DANE O KONTROLI

I \ Numo! upowalmcnla 6b1m:{d|i0 7 W 7 7 0 ” ’ K N 2 Wydane dnla K , K

77|<|* 505-220/14 7 7 04.092014 7
'3 Udzlalona przez ‘ N— 7' _“__ v ’ i

\ 7 NACZELNIKA PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH 7
4 Data rozpoczeda konzroh [6 Data dorqczonli upowumema do kontroln i V

- 04.06.2014 7 7 04.06.20I4
B Upowazmeme(a) GOTQCZOHOI logltyrnaqelai okazano

Prczydentowi Minna Gilwice Panu Zygmunlowi Franklewiczowi. 777
. I 7 Konuolq ptzopaowadzono w dniach B Llczba dfll kontroli

04,05,06,09,l0,l l,l2,l3 i l8.06.20l4r. I I I
0 Poduawa prawn: komroli ' ' ' 7 *-

- art. 77 ustawy z dnia 02.07.2004 r. u swubodzic d1.ia|alno$ci gospodarucj ll._i. Dz. ll. 1 20l3 r. p-OIL 672)
. - nrl. 28! i 283 uslauy 7. dnia 29.08.l997 r. Urdynacja podalkowa (Lj. DZ. U. 2 2012 r. p02. 749]

- an. 5 uswp 6 pkl 3 uslawy z dnia 2l.06.l996 r. 0 ur:.¢duch i irbach skarbuwych (Lj. UL U. 2 2004 r. nr |2l poz. I267 1 pom an.)
10 Zlkruskotiirolln if 7 W7 7’ ' ' W i 0 "W, Wiflfl ' ' U
SPRAWDZENIE NADWYZKI PODATKU VAT . w TYM ZASADNO$CI zwR0'ru ROZNICY PODATKU

I 1 Roam podarku

mvn - PODATEK on Towmow I uswc (wm
12 Ohms ooflly kontrolq

0:42.201: - s|.|2.zo|a
A.2. OSOBY KONTROLUJACE 7

1 Nazwisko 2 lmiq 3 Slanowisko 4 Mr legntymaqnaluzbmvej

ZOLYNIAK SYLWIANA Klcrownik dzlalu 3/201 I
ms Mazwmm 0 e. um; ’ 7 sunowmw 0 Nrlagnymaqmuzmwuf i
77_KUN§7 7 7 DOROTA Starsz7yf7kop1i7s§u17 gkarbowy 9/20! I 7
9 Uwlgl

~ A.3. INFORMACJA 0 POWODACH BRAKU ZAWIADOMIENIA KONTROLOWANEGO O ZAMIARZE
WSZCZECIA KONTROLI PODATKOWEJ

1 Powody brakuyzawiadonienil kontroiwnrnego 0 zarniarze wuczqda konlmli podmwwq (niepotrzobna usunqfij
Konlrola dolyczy uadnokl zwrotu rétnlcy podalku lub rwrom podatku nnilczonego w rozuunieniu prupiséw o podalku ml

7 lowaréw i uslug (art. 282c§ I pkl I lil. a OP). 77 7
' 2 Spawn powladormema kontmluwanoqo 0 puyczynw braku zawiadornienia 3 Oala powlaoormoma

Kontr<§2wane7§2Po\:_i_ado£_n7!ono Pismem, ktbre stanowj zalpznik do prolokolu nr I. 04.06.20!-tr.
A.4. MIEJSCE PRZEPROWADZENIA CZYNNOSCI KONTROLNYCH
1. Okmflcme rmegaca fwybmt wlascfwo) 7
7Siedziba 7 77 7

2 Ullca a Ntdomu 4 ummu 5. Miopoouvoté
0 Zwyqgstwa Gllwice 7 77 __ 77
* e Uwbgi 7 W

 

B. DANE KONTROLOWANEGO *
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE ‘
1. noun; pocnmiu 2 Form: prlwna Z

Podatnik niebgdqcy osobq lizycznq I WSPOLNOTY SAMORZADOWE
3. Nozwa pelna

GLIWICE-MIASTO NA PRAWACH POWIATU 7
4. Mum lkrbcoml ‘

q /*9)‘ PRO-W; , In



MIASTO GLIWICE

63l I0 06 640
7757 NIP 77 777 6 REGON 777 1 Datarozpoczgua dzialalnoscn

Z76Z5$335- 00000 08.031990

B.2. ORGAN PROWADZACY REJESTR LUB EWIDENCJE

mazes RADY MINISTROW
1 Nazwa organu rqestrowogo 2 Data reieslraqu w orgame re;

POD7MlO'I'Y UTWORZONE Z MOCA USTAWY
7?Nazwa rqestru 7 7 4 Numer w vejewze 7 M

8.3. ADRES SIEDZIBY
1 Kra| 777* 27\1'Vojew6dzMo 7 7 :1 P010131 7 7 7 7 7

7 7 S1./1s|<|£ 77___ 0 M.GL|WlCF. 7 7
4 Gmina 5.u|1ca 6 Nrdomu 7 Nrlokalu

M. GLIWICF. ZWYCIIQSTWA 21 ‘
e mqmmu 9.11011 poc7z1owy 111 Poczia 7 7
(il.|W|CE 44-I00 GLIWICE

11 nmon 12 Fans 7 13.01110: wazno$c|adresu(od ~00) 7
32Z39l I77 032239! I73 23.07201! -

14 Uwaqu 7 _“ 7 7

8.4. RACHUNKI BANKOWE laldualne)
1 Rachunek bankawy (nazwc banku. nr mchunku)

INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
59-l050I230-10000023532128! - Golpodarczy

2 Okrea waznotd (od-do)
l2.0l.20ll -

INGBSK / 0. W BYTOMIU UL.ST RZELCOW BYTOMSKICH I
85-l050l230-l000002354l ll-1-4| - Gospodarczy 7

:1 Racnunek bankowy m=5a7557m. nrrac.1§.rn1171.17)777 7 77’ 7* 7 7 4 our-.4; walnoéci (mm)
22.03.20]! -

5 Rachunek bankowy (nuwa banku. nrrachunkuj
INGBSK/0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
240501230-I 0000023547341“ 7 - Gospodarczy

a Okroswaznofioi (odoa)
07.04.2011 -

7 Rachunek bankowy (nazwa banlru, nr rachunkuj
INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
s4-10501230-100000235-061525 - Gospodarczy 77

B Okra: walnoici (od-do)
04.04.20" -

9 Rachunek bankowy (nuwa blnku. nr raahunku)
INGBSK I 0. W BYTOMIU UL.S'I‘RZELC(.')W BYTOMSKICH I
50-10501230-10000023553965? - Gospodarczy

10. Okra wazmw (od-do)
25.05.20Il -

11 Rachune117banwuy(naz11ia l1anku.nrrac!1un11uJ "77
INGBSK / 0. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSK|CH |
1240501230-l00000'Z1769l4252 - Gmipodarczy

12. Okra: waznoéci (ad-do)
0l.0l.2004 -

173 Racnu11e7§<7bankowy (nazwa 712171111111. nrrachunku) 7 777
|NGBSK / 0. W BYTOMIU UL.STRZI~;LCOW BYTOMSKICH I
54-I050! Z30-l00000Z277058l09 - Gospodarczy

14. Okra: waznoéci (0d~d0)
I3. I 0.2006 -

7157 Rachunek bankmvy (nazwa oanku. nr rachunknd
|NGBSK / 0. W BYTOMIU UL.STRZELC()w BYTOMSKICH I
74-|050|130- |00000Z2769l4286 - Gospodarczy

1 vs om; waznosci (od-do)
I3. I 0.2006 -

fiiflachunek bankowy (nazwa blnku. nr rachunku)
INGBSK/0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
340501230-l00000230059336l - Gospodarczy

18. Okrea waznoéci (od-do)
~ 20.l0.20l0 -

19 Rachunek bankowy (nazwl banku, nr rachunku)
INCBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCGW BYTOMSKICH I
52-I050l230-l00000228-13394750 - Gospodarczy 77

20 Okres waznotci roddo)
20.10.2010 -

21 Racnunek bankowy (nazwa banku. nr racfrunku)
INGBSK/0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
7l-l050l230-I00000230096287l - Gospodarczy

22 Okres watnobci rod-do)
20.10.2010 -

23 Rauhunek ban\7(1wvy7(nazwa banku, nrrabhunku) 7 7 7*
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(:)W BYTOMSKICH I
72-l050l230-l0000023230’74779 - Gospodarczy

24 Glues watnotci (od-do)
Z0. l0.20l0 -

25 Rachunek bankowy (nnwa banku. nr racmmku)
INCBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(')W BYTOMSKICH l
73-l050l230-M00002328094996 - Gospodarczy

5 25 Okla: watnofiti (od-do)
Z0. l0.ZOI0 -

27 Rachunek bankowy {nnwl banku. nrrachunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
3|-I050! 230-I000002340349568 - Gospodarczy

29 Okres waznoéci (00410)
20.l0.20l0 -

PR0-w@,j S11. 2



29 Rachunek baokowy (nuwa banku. nr rachunkuj

1 INGBSK /0. w BYTOMIU uL.sTRzE1.C0w BYTOMSKICH 1
8- I 050 I 230- I 00000233985266} - Gospoda rczy

30 Okres wazno$c1(od-do)

20.l0.20I 0 -

1 31 Rachunek bankawy (nazwa banku. nr racnunku)
INGBSK/O. W BYTOMIU UL.S'I'I-IZELCOW BYTOMSKICH I
7 050] 230- I 00000233659II228 Gospodarczy

32 Om: waznow (od-do)
20.l0.20l0 -

2-1 -
‘7 21-37 7RlI;I0l7\7O77I( 7t7>§7nI1o4vy (nazwa banku. nr rlchunku)

INC BSK /0. W BYTOMIU UL.STRZELCoW BYTOMSKICH I
8.3- I050I230-I000002347276S66 - (iospodarczy 7

34 Okra: waznow (od-do)
20.l0.20l0 -

7 3.57» _R7§1:7h1.1naT67a7r17I§owy (nag-1; binnu, nr7r§cI1un1:u)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
79-I050I230-400000235 |346370 - GOSIZIOIIII I62)’

30 Okres waznoécz (ad-do!
20. I0.20I0 -

7 INGBSK /O. W BYTOMIU UL.S'I‘RZI-ZLCOW BYTOMSKICH I
7 III-I050l230-I0000023592I4489 - Gospodarczy

7§1777'77RacI1unek bank0uvy(n.§z711;a7II7ahI1u, nr racII1.r}I;1) 7 7 7 7 7 7 30 Okra: waznoé-c1(od-do)
29.I2.20II -

39 Rachunek hnnknwy (nazwl blnku. nr rlchunku)
mcasx / 0. w BYTOMIU UL.S'I‘RZELC(')W BYTOMSKICH 1

7 7 10-10501250-100000235941 6911 - Gospodarczy 7

40 om; wazn0¢c1(od-do)
29.I2.20II -

41 Rachunek bankmvy (nuwa banku. nr rachunku)
I INGBSK /0. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH I

64- I 0$0I230- I 00000236037569] - Gospodarczy

42 Okra waznow (od-do)
08.02.20I2 -

7-I5 Rachunok nankowy (nazwa blnlru, nr rachunku)
INGBSK 1 0. w BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1

7 011- 170501230-10000022169-wsss - cospoumzy

44. om. waznom (ad-do)
I3. I0.2006 -

45 Rlchunlk blnkowy (nazwa banku. nr rachunku)

INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
I5-l050I230-l000002360330~I98 - Gospodarczy7 7 77 7 7 7

7 7 7 40.OI1r0awlzno61cI(od-dIJI77‘_ 7
26.03.20I2 -

747? F7l7a¢§t1uneI: bankow; 7(7r716zwa bcnku, nr rachunku)
7 INCBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I

I4-I050I230-I000002363942Il7—Gospod1|rczy 7

77 4a Om: wlzn06cI 100:5)‘
03.08.20I2 -

is Rachunek bankowy (mm banku. nrrlcfiunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
J-I050I230-l00000236463373l - Gospodarczy

50. Ohm waznodm (odao)
06.09.2012 -

51 Rachunok bankowy (nazwa banku. nr nchunku)
INGBSK / 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
97-l050I230-I000002367I367?3 - Gospodarczy 7

52 Okra: waznow (od-do)
I0. l2.20l2 -

as iucnuna bunkowy (mm blnku. nr rachunku)
INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
6-I050l230-I000002367489842 - (.}71717;Pod117rczy

54 Okra waznoiu (od-do)
2l.l2.20I2 -

755.*Rachunak hankowy (nmn blnku. 111' ncnunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
8-l050l230-l00000236757l38737 - Gospodarczy

66. Olbrll wnznoicu (od-do)
02.0I.20I3 -

Rachunet b|nI10\;c§ (him banlw. II! iachunku)
INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(')W BYTOMSKICH I
I I-I050I230-l0000023678-H384 - Gospodarczy  

sa. om: wazno6c1(od-do)
I I.0l.20I3 -

59 Rachunck bonkowy (name bonku. nr ncnunku)
INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
67- I 050 I230- I 000002367843279 - Gospodarczy

60.0I:ruwa2.notc:(od~do)
ll.0I.20l3 -

61 Raohunok bankowy (nazwn bonku. nr nchunku)
INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
78-I050l230-I000002369065863 - Gospodarczy

02. Okra: wnmw (ad-do)
20.02.20I3 -

7§i.7R1d1umk bnnlzowy (nuwl oanlw. nrncnunlw)
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC(')W BYTOMSKICH I
86-I050I230-I0000I7IQ39924$329 - Gospodarczy 7 7

04.0111» waznotu (od-do)
2I.05.20I3 -

‘7II75:7RacI1ur1oI1 bankowy (mm umw, nrmcITun11L; 7
INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
473-I0S0I230-I0000023993I536I - Gqspodarczy 7 7

ea. om: waznoéd (od-do)
24.05.20I3 -

61 Rachumk bankouy (man banku. nrrachunku)
INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I

L 44-I050I230-I000002399772892 - Gospodarczy 7

68. Okra waznotcr (od-do)
I8.06.20I3 -

‘ ea. Rachmok hlnkowy (nuwl bcnku, nrndlunku}
INGBSK I 0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICII I
50-I050I230-10000024050425‘? — Gospodarczy

7IJ.0Iuoawa2.no6c1(od-do)
3I.0l.20I4 -

/\ 1W. [.

‘I’
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Rachunek blnkowy (nazwl banku, nr rachunkuj K 7 7

7 6-10501230-10o00024os'rs1ss3 -Gospodarczy 77 77 7

777 Rachunek banknwy ham; Iaanku. 111' racnunku) 7

72 Ohms waznow (od-do)
10.02.2014 -

71 Rachunck bankowy lnazwa banku, nr rachunku)
INGBSK/0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
94-10501230-I000002405589082 - (iospodarczy \

74 Okra: watnosci (od-do)

INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELC(')W BYTOMSKICH I 19.02.2014 -

76 Okres waznotcn (od-do)

25.02.2014 -
75 Rachunek bankowy fnuwa banku. nr racnunku)

INGBSK /0. W BYTOMIU UL.S'I‘RZELCOW BYTOMSKICH I
81-10501230-1000002-#0595355] - Gospodarczy 1

F8 Okres waznoéci (od-do)

INCBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH I 14.03.2014 -
78-10501230-I0000024062SI104-Gospodarczy 77 __7_ J _ 7 7____

80 Okreu waznoaci (od-d0)
14.03.2014 -

19 7RachunaI1bankovvy(171;72wa bar1I<17:.7 1'Ir7m1:hunku) 77 77 77 7
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
9|-10501230-1000002406251 I61 - Gqspodar7c'1.y __ 7 7 7

B1 Rachunek bankawy (nazwa banku. nr racnunku)
INGBSK/0. W BYTOMIU ULSTRZELCOW IIYTUMSKICH I 14.03.2014 -
I I-10501230-1000002406251 I46 - G1_17§_Q0darczy

7s: om. wazno$cI(od<1o)

105 UwaqI
W dniu I3.06.20l4r.jednoslka dokonala zgloszenia rachunku bankowego ING BSK 96 I050 I230 I000 0024 0782
5187. Rachunek watny 011 06.06.2111-Ir.

B.5. REPREZENTACJA
1 Oqblna podmiotu kontroiowaneqo wyn1Im§qc.1 2 uamwy lub umowy matulu) Sposotu zakrus reprozenlacp

Prezydenl Miasta Gliwice — Pan Zygmunl I-‘ranl-cIewIc1.
W pnzypadku nIeobecno§ci Prezydenla — organ reprezemuje odpowiednioz
~ 1 Zaslgpca Prezydenta Mlnsta Gliwice Pan Piotr Wieczorek
o II Zastgpca Prezydenta Miasla Gliwice Pan Adam Ncumann

7 70 III Zastgpcn Prczydenta Miasla Gliwice Pan Krystinn Tomala.
2 Na potrzeby kontvoh. wynilmjqca z 061111‘:-ciczenia wofi I1on1roIowane9o(a11 2813. 284 § I lub 611 I37 w zwiqzku 2 an. 292 ustawy OP)

Pani I-Iltbim Stcfaniuk. Pani Agnieszka Dylewska, Pani Jolanla Wasik. Pani Krystyna Marek.
Smsowne upowalnlenla s_I§now11] zalqcznik nr 2 do protokolu.

3 Uwaga

B.6. KSIEGI PODATKOWE
1 Roda] pmwadzonych kflqg podatkowych (w okresie obiqrym kontrotq)

Ksiggi rachunkowe prowadzone przy uiyciu programu KSAT Cenlralnego Oérodka lnformatyki Gérniclwa S.A.
w Katowicach. 77 7 77

T<s;55.m k>711§wmzu1n|(e) za p176w77a1Iz.en'1e mqg poCIaII1o17nych (rachunkowych) - na podsl an Jaw 5 uslawy z dnia 2s.ns 1994 1 0 1'achunI1ow0!Ic.1'
(w okrusic obmym Irontmlq 1' na dz1'a1I razpoczgcia kont.-01:)

Gléwna kslggowa Pani Eltbieta Stefaniuk.
3 Adm; macjsca p1z61:howywa7n7Ia I17s1qg podallwwych lakII167II1y) wazny od 7 7

2.107.201 I
4 GITIII13 77 5.U|1c.a 7 a Nrdomu 1 Nrlokaiu

M. CLIWICE ZWYCIESTWA 2|
a Muqsoovvoéé 9. Kod pocztowy 10. Poczta

GLIWICE 44-I00 GLIWICE
11 UwaqI

8.7. ADRESY MIEJSC PROWADZENIA DZIALALNOSCI (aIdualne1'zkonfm!0wan7ogo okmsuj
1 Kra)I\NoIew6dztwo 2. Powiat 3 Okra wnnow adrosu (od-do)

s1.4s1<11=. M. GLIWICE 23.01.2011 - 7

M. GLIWICI-I ZWYCII}S7'I7'7Wg§77 777 21
a Msepwowosc 9. Kod poczIowy 111. Poczla 7

GLIWICE 44-I00

1I.7I3m1n6 77 5.UIIca 7 7 57.H7rdomu j?.N1IoI1aIu 77

I1 Uwagl 7

8.8. OBOWIAZEK PODATKOWY W PODATKU OD TOWAROW I USLUG
1 Slams w podatku VAT 2, O31; rq'¢§1mq| w

podntku VAT
16.11.1994 - 30.12.2003 Duly obr6I - placi 16.11.1994

W | PRO-W@_|7 S1r.4 }
1\. ‘



0I.0I.200-I - 31.12.2004
Skladanie/rodza] deklaracji okresowcj - MIESIAC VAT-7
01.01.2005 - 30.12.2005
Skladanie/rodzaj deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
31.12.2005 - 15.06.2010
Sklndanic/rodza] deklaracji okresowej - MIESIAC VAT-7
16.06.2010 -

p111 .1-4 Iub mash) - wvaon
Podatnik podlegajqcy obowiqzkowi rejeslracjl jako podatnik VAT czynny bgclzie dokonywnl Iub
dokonuje wewnqtrzwsp. dostawy, nabycla Iowardw Iub nabycia, éwladczenia uslug (arI.I00 us1.I

7:17 01-T7351 dolyczqca rejestraql podalnika. dine unusual7777 7
$I_¢Ia1IanIe/rodzaj deklaracjlokresowej - Mlli§§7IAC VAT-7 7 7 _7 7 ___7 7 7 7

I 7 as. mm; oa0w1.E1<| PODATKOWE z zA17<7EEsu ITKONTROLI (oprécz po-Eatku VAT) 7
1 Ooovwazek poaalkowy

2 Uwaq1

I

B.10. INNE DANE 7
1 Fahtyczny przodrmot dzlahnia I koncoqa Izezwclnrie

Kierowanie podsuwowymi rodzajaml dzialalnoici publlcznej - 84112.
72 l7r1Iormaqa o name ulrudnbnia (lrodnia 2 konrrolowlnogo oluuu) 7

Jednostkn obslugiwana przez Urzqd Miasta W Gliwicach zgodnie z Zarzqdzcniem nr PM -2737/12 z dnia 29.06.20] Zr.
Prezydenta Miasta Gliwice w sprswie Rgg711lam1nu 0r¢1|nIzac!Inego7lIrz»gdu77I\IIIgjsl11ego w Gliwicach. _7__ 7

a 1=E$a7op6ua1xawama pocIIII1Iorr\ dochodnwym 777 7
Zwqlnienie poduliotowc. 7

4 Doanunnwo dam 0 Kontrolcwanym 7
Podmlot nie dokonuje sprzedaty za poirednlclwem lnterngtu. 77

5 Zgodnou danycn rqeauacyynych opisonych powyzq ze zqloszomom rejoflracyynym
|X| Dane rejestracyjne sq zgodne ze zgloszcnlem rejestracyjnym

C. ZAKRES KONTROLI
I _. _

[ ] Dane rejeslracyjne nie sq zgodne ze zgloszcniem rejestracyjnym w naslqpujqcym zakresie: ....................... ..

 7

1. TytuI pooamwy onmy mmmq
. PODATEK OD TOWAROW I USLUG (VAT),

2 Podmm prawns ukresu przadrniotowepo Icontroii
Uslawa z dniu 11 mnrca 2004 r. 0 podatku od towardw I uslug Itekst jednolily z 2011r. Dz. U. nr I77, poz. I05-I

~ 7271716111. zm.) oraz pruglgy wykonawcze do uatawy. 77 7 7 77 __
:1 DOkuIrIl7I!I poaauwwy 1 zwum podllirown obh7h7 1101111014 77

Korekta deklaracji VAT-7 n In-c XII 20131". - wcrsja 2.

Dane szczegdlowe:
VAT-7 - za okres: I2 (mieslqc) I 2013 , data zloteniaz 05.05.20I4r., Iwvola wg dokumenlu: -4,488,739.00 zl

7 CEL ZLOZENIA FORMULARZA 2 00

10 DOSTAWA TOWARDW ORAZ $W|I\DCZ.USl..NA TERKRAJU ZWOLN OD FOD.-PODSTDPOD .11_17.17§7n1.»7
DOSIAWA TOWORAZ $\V.USL.NA TERKRAIU OPOD ST 22% ALBO 23% -PODST OPS 5,067,841.! 00

DOSTAWA TOW.ORAZ SWUSLNA TERKRAJU OPOD ST 22% ALDO 23%-PODATI-LK NALF5 1.165.596 (Ill

NI ~J IMPORT USLUG - PODSTAWA OPODATKOWANIA 11.11115 U11

IMPORT uswc - PODATEK NLLEZNYPU3 2.0-I-I 00

w TYM m1aYc11i7Q0 PODATNIKOW 1100.00 WAR‘I.I)0D.USI..UG!ART.28B)-PODSTOPOD
w TYM NABYCIE 00 1>0m"m|1<0w PODDD WAIIT7I3()D.USLUG(AR'I.2lB)-PODATEIC mu.

‘G853 1y\.m1.171B0§%.\7\v}1 dronnxowanm

8,1185 I10

1.0-I-I 1'10

75,7171-17111772700
RAZIEM PODATEK NALEZNY 7 7 77 7'51 1,161,641) 00
NABYCII-I TOWAROW I USLUG ZALI€Z.D PODATN DO $Il.TIlWM.YC1I7 -WARTO$C N'ET1'CIan O I8_II6Z_'I‘1'IO0

NABYCIE TOWAROW 1 uiiuc z.u.1cz.u 1=o1>.m~1.oo sarnw. -PODATEK m\1.1cz.o1~1v8 -1.118.431) 00

NABYCIE TOWAROW I UDLUG POZOSTALYCH - WARTO$¢ NETTOb 1.51100
NABYCIE TOWAROW 1 uswo POZOSTALYCH - 1=0o.m~:1< mucmuv 77Q IQ ISOOO

43 KOREKTA PODATKU NALICZONEGO OD NABYCIA SRODKDW TRWALYCII l,3I7,7')‘100

45 RAZEM KWOTA FODATKU NALICZONEGO DO ODLICZENIA 5,656,179 00

$0 NADWYZKA PODATKU NALICZONEGO HAD NALEZNYM -I,-488,730 00
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D. DOWODY I KSIEGI OBJETE KONTROLA

I Kontroiqobmo
Zapisy w gwidcncji VAT za m-c XII 20l3r. w konfrnnjpcji z dokumenlami irbdlowymi.

2 Metoda kontroli
7 Meloda repre;enlatywn§|;_ )_ ___

Opis dokonanych ustalefi faktycznych:

l. Dane wnikajqce z ewidencji VAT za m-c XII 20l3r.

Dane wynikajqce zc zhiorczego Icstawicnia rejeslrbw sprzedaiy VAT za m-c XII 201 3r.:
netto zw 37.377,42
nctto 22% 672.75 VAT 22% l48.0l
ncuo 23f/Q 5.067. l67,58__ VAT 23% 1.165_.447,96
razem 5.067.840,33 l.l65.595,97

Import uslug: netto 23% 8385,45 VAT 23% 2.043,65.

Rcjcslr zakupu VAT za m-c Xll 201 3r. obejmujc 27 pozycji zapiséw, a 2 tegoz
- nabycie lowaréw i usiug raliczanych przez podatnika do érodkéw trwalych:
nelto l8.862.739,l9 VAT 4.338.430,02
- mkupy pozostaiez
netto 650,00 AT l49,50.

Rcjestr mkupu VAT — naklady na budowe; Hali sportowej przy Zespole Szkéi Techniczno-Informalycznych
w Gliwicach przy ul. Chorzowskicj — obejmujc 38 pozycji zapiséw na lqcznq warloééz
netto 5.732.332,23 VAT l.3l7.798,94.

Wartoéci ewidencjonowane zgodne z wykazanymi w korekcie deklaracji VAT-7 za m-c XII 20l 3r.

W korekcie deklaracji VAT-7 dokonano odliczenia podatku naliczonego w pelnej wartoéci. W rejesmcc
zakupéw VAT za m-c XII 20l3r. brak mpiséw w kolumnie zakupéw slutqcych wykonywaniu czynnoéci
w zwiqzku 2 ktérymi przysluguje odliczenie oraz Zakupéw. w zwiqflcu z ktérymi odliczenie nie przyslugujc.

Na okazanych wydrukach rejeslréw nabycia VAT oraz na zbiorczym zestawieniu rejestréw sprzedazy VAT
za m-c XII 201 3r. odnotowano fakt przeprowadzenia kontroli.

Kserokopie zbiorczego zestawienia rejestréw sprzedazy VAT za m-c XII 20l3r. oraz rejestréw nabycia
VAT za m-c XII 20] 3r. stanowiq zal. nr 3 do protokolu.

}
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2. Doslawy towarbw oraz éwiadczenic uslug w m-cu XII 20l3r. ‘

u) Dostawy towaréw oraz fiwiadczenie uslug zwolnionych od podatku VAT.

l)usluwy lowaréw oraz éwiadczenie uslug zwolnionych od podatku VAT dotyczq:

1. ./.hycia nicruchomoéci niezabudowanych zwolnionych 0d podarku VAT na podstawie art. 43 usl. I pkl 9
usluwy 0 podatku ud lowaréw i uslug

Wyrywkowo sprawdzono fakturg nr (IN/80/2013/GN44 z dnia 18.12.2013r. — poz. 8 rejcstru sprzcduzy
VAT 0 symbolu GN za m-c X11 201 3r.
Nuhywca faktury: ul. 1, -'14-152 Gliwicc.
W'urloé¢ faktury: netto zw 3.l00,00.
Trcéé fakturyz sprzedaz dzialki nr 409 obrqb ul.

W lrakcic kontroli okazano Akt notarialny Rep. A nr 4317/2013 spisany przed notariusnm 130'/lcnq
Wronq-Bcrwid w Kancelarii Notarialnej w Gliwicach przy ul. Dolnych Waléw — Umowq sprzcdzaizy
p|"1L:dmiO10W€j dzialki. Z treéci Aktu wynika, he przedmiolowa dzialka jest dzialkq niezabudowanq. Zgodnic
2 planem 2/agospodarowania przestrzennego, lercn obejmujqcy ww. dzialkg, oznaczony jest symbolem 5/.1’
» tcrcn zieleni towarzyszqcy obicktom budowlanym i ogrody przydomowe. Przedmiotowa dzialka 2051:1121
sprzcdana w cclu poprawy warunkbw gospodarowania nicruchomoéci przylcgiej bqdqcej wlasnoéciq ' ‘

2. zbycia mienia trwalego ruchomego - zwolnienie od podatku VAT na podstawie a11.43 ust. l plk 2 uslz\\\;\‘
0 pudatku od towaréw i uslug.

Wyrywkowo sprawdzono fakturv; nr ZD/13/2013/CD-ZD z dnia 02.l2.2013r. - poz. I rejeslru sprzedazy
VAT 0 symbolu ZD za m-c Xl12013r.
Nabywca faktury: VITO-MED. Sp. z 0.0. ul. Radiowa 2, 44-121 Gliwicc.
Wartoéé faktury: nctto zw 5.000,00.
Trcéé faktury: sprzedaz zestawu videokolonoskopowego zgodnie z umowq.
Okazano dowéd nabycia zestawu — faklurq m" 1003216 z dnia 21.10.2004r. 0 warloéci netto 93240.38
VAT 7% 6.526.811 brutto 9.76121 oraz dowéd przyjqcia érodka trwalego nr OT/ZD/34/2004 z dniu
13.10.2004r. Faktura wyslawiona na rzecz Urzqdu Miejskiego w Gliwicach NIP 6212396695.
Zgodnie z treéciq dowodu OT zeslaw przyjqto na stan érodkéw trwalych w wartoixci brutto.

3. aportu dzialki zabudowanej w zamian za obj¢cie udzialéw - podana w ireéci Faktury podstawa prawnu:
zwolnienie od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o podatku od towaréw i usiug.
Z tyt. aportu w m-cu XII 20l3r. wystawiono fakturg nr NA/18/2013/SP 2 dnia 31.12.20l3r. — poz. 3
rcjcslru sprzedazy VAT 0 symbolu NA 221 m-c X11 201 3r.
Nabywca faktury: PEC Gliwice Sp. z 0.0. ul. Krélewskiej Tamy 135, 44-100 Gliwice, NIP 6310100822.
Warloéé fakmry: netto zw 18.'748,00.
Trcéé faktury: dzialka zbudowana nr 584 przy ul. Derkacza.
Okamno:

0 Akt notarialny Rep. A numer 5454/2013 spisany w dniu 30.12.2013r. przed notariuszcm
Krzysztofem Dykaczem majqcym siedzibq Kancelarii w Gliwicach przy ul. Zwyciqstwa 14 -
Oéwiadczenie 0 objgciu udzialéw oraz Umowq pgzenicsienia wiasnoéci nicruchomoéci dzialki nr 584
objqtej ksiggq wieczystq GLIG/00030464/6. Zgodnie z treéciq Aktu — przcdmiotowa dzialka
zabudowana jest budynkiem technicznym stacji wymiennikéw ciepla.

0 Dokument DDM:-2005/037533 sporzqdzony w dniu l2.07.200Sr. przez Wydzial Gospodarki
Nieruchomoéciami Urzqdu Miejskiego w Gliwicach. z treéci ktérego wynika. Ze budowg Pawilonu
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U-2 przy ul. 1)crkacm rozpocmlo przcd 1989 rokicm. Ze sprawozdania 2 wykonania bud;/.cu|
71.1 okres 01.01.1991 ~ 15.01.1992 wynika. 7.c mdanic budowy Pawilonu U-2 zoslalo zakohczonc.
W lreéci Dokumentu DDM:-2005/037533 mznaczonoz ,.z faktu ponoszcnia po roku 1992 kosztow
ogmewania obiektu przez Gminc moina p1‘ZypllS'l.C7.3é. is w ramach realizacji projektu pawilonu
wyposazono rownici wymiennikownic ciepla“.

W lrakcic kontroli '/.1o'zon0 pisemnc wyjaénicnic. 2 trcéci ktorcgo wynika. 2c:
- 1'1ll(.1OW¢ przedmiolowej wymiennikowni ciepla rozpoczqto przed 1989 rokiem i zakoflczono przcd rokicm
1993.
- prmdmiotowa wymiennikownia ciepla nie byla przcdmiotem umowy najmu bqdi dzierzawy.
- nie ponicsiono wydatkow najej ulepszenie.
Wyjazinicnia stanowiq zal. nr 4 do prolokolu.

W trcs'ci Faktury podstawa prawna winna brmiieé art. 43 usl. 1 pkt 10a ustawy 0 podalku od towarow i
uslug.

4. obciqzefi za dzierlawq gruntéw rolnych Iub bezumowne korzystanic z rekreacyjnych ogrodkow
d7.ia1k0wych — podstawa prawna cytowana w lreéci faktur: Rozporzqdzenie Ministra Finansow 7. dniu
04.04.2011r. Dz. U. nr 73 poz. 392 poz. z poin. zm. w sprawie wykonania niektérych przepisow uslawy
0 podatku od towarow i uslug - § 13 ust. 1 pkl. 4.

b) Dostawy towarbw oraz éwiadczenie uslug opodatkowane wcdlug stawek podatku VAT 22% i 23%.

1. Sprzcdai wediug stawck podalku VAT 22% dotyczy oplal z tyl. uzylkowania wieczystego gruntow
(iminy Gliwice na podstawic umow zawartych w przedziale pod dniu 0l.05.2004r. i przed 01.01.201 1r.
1.qc7nawartoéc': netto22% 672,75 VAT 22% 148,01.
W trakcie wyrywkowo sprawdzono poz. 5 rejeslru 0 symbolu GN46 WU za m-c X11 20l3r.. gdzic
zncwidencjonowano sprzedaz wcdlug slawki podatku VAT 22%. Dobor pozycji losowy.
Zapisu dokonano na podstawie wpiaty oplaly rocznej za uzytkowanie wieczystc dokonane przez _ _

u Okazano Akl nolarialny Rep. A nr 2344/2010 z dnia 18.05.20l0r. - Umowq ustanowicnia
odrobnej w1asn0.<§ci i sprzedazy lokalu micszkalnego. oddania gnmtu wfuzytkowanic wieczyslc oraz
oéwiadczenie 0 uslanowienie hipotek, zawarlq 2. Pancm . ' ' ' oraz " '

2. Sprzcdai wedlug stawek podatku VAT 23% dotyczy:
- zbycia nieruchomoéci niezabudowanych_
- ubciqiefi za administrowanie obiektami,
- wydrukow map geodczyjnych; wypisow z kartoteki gruntow. budynkéw, 101-cali; udost¢pniania map
w fonnie kopii (rowniei na noénikach elektronicznych) itp.;
- czynszow za najem lokali uzylkowych (np. bufetu. bankomatu) za grudziefi 2013 r. znajdujqcych siq
nu tcrcnie Urzqdu Miejskiego w Gliwicach,
- refakturowania us1ugtelekomunikacyjnych na podnajemcow ww. lokali,
- op1at za zatrzymania siq na przystankach aulobusowych na terenie miasta Giiwice za miesiqc X11 2013 r..
- oplal za najem maszlow z terminem platnoéci przypadajqcym na m-c X11 201 31".,
- 0p1at Z3 czasowe ograniczenie moiliwoéci korzystania z nieruchomoéci.
- op1at za bezumowne korzystanie z gruntéw pod tymczasowe obiekty gospodarcze.
- op1at za czynszc dzierzawne np. terenéw pod kontencry na émieci, tcrcnéw pod miejsca postojowc. drogi
dojazdowe; terenéw pod lymczasowy garaz, kiosk. stacjq benzynowa, plac largowy i inne nieruchomoéci
uzytkowe (z terminem platnoéci przypadajqcym na X11 20l3r.);
- refakturowania opiat za paliwo gazowe w Centrum Sportowo-Kulturalnym Gliwicc ul. Panyzamow.
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()pis 3 losowo wybranych faklur:

- faktura nr GN/78/20I3lGN44 2 dnia l2.I2.2013r. - poz. I rejeslru sprzedazy VAT 0 symbolu (IN-14
zu m-c X112013r.
Nabywca faktury: PPHU BEST-MARK Mariusz Kwicciefi ul. Jagiellofiska 23-23A/1. NIP 631 1029492.
Wurloéé faklury: netto 23% 223.926,83 VAT 23% 51.503,17 brutto 275.430,00.
Trcéé faklury: sprmedaz nicruchomoéci niezabudowanej obejmujqcej dzialke nr 313 obreh Klodnicu
w uybic pmelargu nieograniczoncgo.
Okamno Akt notarialny Rep. A nr 11090/2013 spisany przed notariuszem Juslynq Drewko w Kancclarii
Nomrialnej Spo1ki Cywilrlej Nolariuszy Joanny Warzecha i Justyny Drewko w Gliwicach przy ul. Gornych
Walow 7 -- Umowe sprzedaiy przedmiotowej dzialki. Zgodnie 2 treéciq Aklu przedmiotowa dzialkza jest
dzialkq niezabudowanq. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu. Iercn
L)1‘rCj11‘1U_1i1C)' ww. dzia1ke oznaczono symbolem 31U —1eren uslug roinych.

- faklura nr (IN/189/2013/GNl28 z dnia 20.12.2013r. — poz. 21 rejestru sprzedazy VAT 0 symhohi
UNI28 Ia m-c X112013r.
Nabywca faktury: Polska Spolka Gazownictwa Sp. z 0.0. ()/Zabrze ul. Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa N11’
525249641 1.
\Vur1o§éfaktury:netto 23% 1492,50 VAT 23% I.723,28 brutto 9.215,78.
'1'rc.~';é faklury: administrowanie i inne dochody zwiqzane z gospodarowaniem nieruchomoéciq.

- faktura nr GN/3980/201316151165 z dnia 05.I2.2013r. ~ poz. I11 rejestru spmedaiy VAT o symbolu
(iN65 711 m-c X1120131:
Nabywca fakturyz Pawulski Mieczys1aw ul. Piastowska 14/7. 44-122 GIiwice, NIP 63101 19862.
Wartoéé faktury: netto 23% 17.794,76 VAT 23% 4.092,79 brutto 21387.55.
Treéé faktury: oplata miesieczna za dziertawe gruntu — czynsz za m-c X11 20l3r. ul. Lipowa w (iliwicuch
lcren targowiska.
Tcrmin platnoéci okreélony w fakturze: 20. 12.201 3r.
c) Import uslug.

Import us1ug ujeto w poz. 17 rejestru sprzedaiy VAT Z8 m-c X11 20l3r. 0 symbolu BRM.
Wartosié zapisu: netto 23% 8385,45 VAT 23% 2.043,65.
/.upisudo1-conano na podstawie faktury wewnetrznej nr BRMl3l20l3lO.T. z dnia 16.12.2013r.
Wuriofié faktury: netto 23% 8385,45 VAT 23% 2043.65.
Treéé faktury: wynajem powierzchni wystawienniczej na targach MIPIM 2014 w Cannes III transza.

Fakture wewnetrznq wystawiono na podstawie Rachunku nr 666850 z dnia 01.07.20l3r. wystawioncgo
pnzez Reed Midem, CS 10026-27. Quai Alphonse Le Gallo, 92513 Boiulogne-Bi11ancourt Cedex z Francji.
Wartoéé Rachunku: 10.617,36 EUR.
Rachunek p1atny w trzech ratach tj. 30% przy podpisaniu umowy, 50% do 18.10.2013 r. i 20%
do 20. 12.201 3r.
Wartoéé 111 Iranszy platnej do dnia 20.12.2013r.: 2.123,47 EUR.
Przelewu kwoty 2.123,47 EUR dokonano w dniu 16.12.20] 3r.
Przyjety kurs do przeliczefl 4,1844 - kurs z dnia 13.12.2013r. tab. 241/A/'NBP!2013.

Import uslug przy platnoéci I i II transzy wykazano odpowiednio w m-each V11 20l3r. i X 2013r.

Okazano ponadto oryginal oraz tlumaczenie umowy zawartej w dniu 27.06.2013r. z w/w organizatorem.
zgodnie z ktérqz
0 celem targow, ktore majq odbyé sie 11-14 marca 2014r. jest spotkanie profesjonalistow zajmujqcych sic;

rynkiem nieruchomoéci na poziomie miedzynarodowym. w szczegoinoéci wladz lokalnych, promotorow,
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dcwcloperow. hankowcow. archilektow. inwcslorow instylucjonalnych. firm uiytkujqcych obickly
i bardzicj ogolnie wszyslkich osob prawnych i fizycznych. kiorych dzialalnoéé jest zwiqzana 7. rynkicm
nieruchomoéci;

0 w ramach umowy (ceny) organizalor wydajc katalog (przewodnik) i prowadzi internelowq baze danych.
w ktorych uczesmik (Miaslo Gliwice) zostanic umiesznzony. rejestruje 4 (akredylowanych)
pracownikow. organizuje i araniuje powicrzchnie wystawienniczq i jej wystroj, gwarantuje dost;-p do
inlcmelowej hazy danych MIPIM oraz do usiug ofcrowanych w cmsie Iargow. a takie pelnego programu
konfcrcncji i wydarzefi;

v ccna uslugi (targow) wynosi 10.617.36 EUR — platnc w lrzech ratach tj. 30% przy podpisaniu umow-y,
50% do 18.10.2013 r. i 20% do 20.12.2013r.

13111114 odliczenia podatku na1iczonego od importu prmdmiotowej uslugj.

3. Nahycie towarow i uslug zaliczanych przez podatnika do érodkéw lrwalych.

Dcklarowane w m-cu X11 20131‘. nabycie towarow i usiug zaliczanych przcz podatnika do érodkow
|rwaIych wynosi:nctt018.862.739,19 VAT 4.338.-130,02.
Nahycie érodkow trwaIych VAT zaewidcncjonowano w poz. 1- 13 i 15-27 rejestru zakupu VAT za m-c
X11 201 3r. z podzialem na realizowane zadania inwestycyjnc:
- Budowa hali sportowej przy ZSO nr 1 1 w Gliwicach przy ul. Gomych Walow 29.
- Iludowa hali sportowej przy ZSEU w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 1.
- Budowa Cemrum Sportowo-Kulturalnego w Gliwicach pr/.y ul. Partyzanlow 25.
- Projekt ..Rozbudowa infiastrulclury rozwoju gospodarczego — kompleksowe uzbrojenie technicznc
tcrcnow poprzemysiowych w obszarze Nowe Gliwice".
- Projekl ,,Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sportowcj PODIUM" na nieruchomofici po1o"mncj
w Gliwicach pomiedzy ul. Akademicka i Kujawska.

Zadania: Budowy hali sportowej przy ZSO nr 1 1. Budowy hali sportowej przy ZSEU oraz Projeki ..Budowa
nowoczesnej hali widowiskowo-sponowej PODIUM" szczegolowo opisano w protokoiach 7. kontroii
podatku VAT Z3 m-ce V1. V11 i IX 20l3r.

Za dzieriawe ww. hal sportowych w okresie objelym kontrolq 20l3r. wystawiono faktury:

- 111 dzieriawe Hali sportowej przy ZSO nr 1 1 — faktura nr GN/4165/2013/GN65 2. dnia 05.12.2013r.
Nabywca faklury: GEOMED Lukasz Gacek ul. §wie1ojzufiska 42/3 44-102 Gliwice NIP 6312462133.
Treéé faktury: op1ata miesieczna za dzierzawe gruntu umowa nr 237/GN-AN/6845/2013 obowiqzujqca
do 31 .08.2016r. z przeznaczeniem na prowadzenie hali sportowej. Czynsz za m-c 12/201 3r.
Wartoéé faktury: netto 330,00 VAT 23% 75,90 brutto 405,90.
Fakture ujeto w poz. 295 rcjcslru sprzedaiy VAT o symbolu GN za m-c X11 2013r.

- 7.1.1 dzierzawe Hali sponowej przy ZSEU — faktura nr GN/4177/2013/GN65 z dnia 05.12.2013r.
Nabywca faklury: Zcspol Szkoi Ekonomiczno-Uslugowych Kozielska 1, 44-101 Gliwice NIP 631 1078668.
Treéé faktury: oplata miesieczna za dzierzawe gruntu umowa nr 23 5/GN-AN/6845/2013 z przeznaczenicm
na prowadzenie hali sportowej wraz z zapleczem socjalnym, Iqcznikiem i infrastrukturq towarzyszqcq.
Czynsz za m-c 12/201 3r.
Wartoéé faktury: netto 330,00 VAT 23% 75,90 brutto 405,90.
1‘aklure ujeto w poz. 307 rejestru sprzedazy VAT 0 symbolu GN za m-c X11 2013r.
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, . - . IW 2/.Z11<1‘CSl€ realizowanych mdan:

1. Budowa Centrum Sportowo-Kulturainego w Gliwicach przy ul. Panyzantow 25.
2. Rozbudowa infrastruktury rozwoju gospodarczego — kompleksowe uzbrojenie techniczne tercmfiw
popr/.emys1owych w obszame Nowe Gliwice

oruz zwiqzku z czynnoéciami opodatkowanymi, w trakcie kontroli okazano:

ad 1.) Budowa Cemrum Sportowo-Kulturalnego w Gliwicach przy ul. Part)/zanlow 25
- /.ar'1.qdzenic Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-5204/13 2 dnia 25.10.20l3r. w sprawie przemaczcnia
do wydzicrzawienia. w drodze przclargu nicograniczonego, nieruchomoéci stanowiqcych wlasnoéé Gminy
Gliwice. obejmujqcych czeéé dzialek nr 362, 360 i 363 obreb Przyszowka, na ktorych wybudowano obicktz
Ccnlrum Sporotowo-Kulturalne Gliwice u1. Partyzantow,
- Pro1ok61 odbioru kolicowego i przekazania do uzylkowania ww. obiektu 2 dnia 29.01 .201 4r.
- Umowe dzierzawy numer 245/GN-AN/6845/2014 zawartq w dniu 22.01.2014r. z Zespolem Szkol
Ugolnoksztalcqcych nr 2 w Gliwicach ul. Partyzantow 25. Umowe zawarto na okres 3 lat poczqwsxy
od dnia podpisania protokohl zdawczo-odbiorczego nieruchomoéci. Zgodnie z treéciq Umowy. Umowu
wygasa z dniem up1ywu okresu na jaki zostaia zawarta Iub z chwilq podpisania protokoiu zdawczo-
odbiorczego z innym Dzierzawcq. Ustalony miesieczny czynsz dzierzawny w wysokoéci 492.0011. brulm
p1a1ny 2. gory do 20 dnia kazdego miesiqca.
- fakture nr GN/720/2014/GN65 z dnia 07.02.2014r. wyslawiona, na rzecz ww. Dzierzawcy.
Frcéé 1'ak1ury: oplata miesieczna m dzierzawe gruntu Umowa 245/GN-AN/6845/2014 Przyszowka
2. przeznaczeniem na prowadzenie obiektu sportowo-kulturalnego. Czynsz proporcjonalny za Iuty 2014

(05.()2 -28.02.2014). Wartoéé 1'aklury:netto 320.00 VAT 23% 73.60 brutto 393.60.

Kserokopie ww. Zarzqdzenia Prezydenta Miasta Gliwice, protokoiu odbioru koficowego obiektu, Umowy
dzierzawy stanowiq zal. nr 5 do protokolu.

Ad 2.) Rozbudowa infrastruktury rozwoju gospodarczego — kompleksowe uzbrojenie techniczne terenow
poprzemys1owych w obszarze Nowe Gliwice
- Wniosek o dofinansowanie realizacji ww. Projeklu ze érodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa 5lqskiego na Iata 2007-
2013. Numer Wniosku nadany przy rejestracji WND-RPSK.01.01.01-00-020/ 12-02. Koszt calkowily
projektu 6.852.852,36z1. Poziom dofinansowania 85%. Typ projektu: kompleksowe uzbrojenie terenu
przeznaczonego pod dziahalnoéé gospodarczq, z wyiqczeniem infrastruktury sluzqcej mieszkaxicom. Krotki
opis projektu: kompleksowe uzbrojenie lechniczne terenu poprzemyslowego o powierzchni 2.33ha.
znajdujqcego sie w obszarze ‘Nowe Gliwice“ - dzialka nr ewidencyjny 14/45. Celem Projektu jest wzrosl
inwestycji w Giiwicach.
- wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie 2 ktdrym przeznaczcnie dziaIki
nr 14/45- Iereny do rekultywacji z przcznaczeniem pod us1ugi rozne — symbol ZR/U.

W trakcie kontroli sprawdzono wszystkie pozycje rejestru nabycia towarow i us1ug zaliczanych pr1.ez
podalnika do §rodk6w trwalych VAT za m-c X11 20l3r. w konfrontacji z fakturami. Sprawdzone faklury
zaewidencjonowano w prawid1owych warto§ciach.

my 1"
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Opis faktur 0 wanosici podatku naliczonego VAT powyzcj 1.000.00z1.:

rej.

3

poz. nr fuktury data faktury wartoéé netto ipodatek VAT wartoéé brutto
data wplywu 7 _ A__

08.11.2013

Wystawca faktury: PROEXBUD WROCLAW Sp. 7. o.o. ul. Stanieckiego 48A, 51-692 Wroc1aw NIP 8951005567.
Treéé faktury: Sprawowanie nadzoru autorskiego nad budowq Sali sportowej w Gliwicach przy ul. Gorne Waiy 29.

1/11/2013 04.11.2013 10.700.00 2.461,00 13161.00’.

FVS1/2013/08145 00.11.2301: I 0300.00 2054,00 12.05400
13.11.2013 i _

1 Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregolowano za po§redn1ctwe_n_1 banku w dniu 05.31:

I 0 i
Wystawca faktury: PESMENPOL Sp. 2 o.o. ul. Slowackiego 750, 32-400 Myélenice, NIP 6812054822.
Treéé faktury: kosze najazdowe mini do koszykowki z montatem — ZSO nr 1 1 sala sportowa ul. Gomych Watow 29.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poérednictwcm banku w dniu 12.|2.2013r. 7
5 1

1 23.12.2013
1 RB/433 23.12.2013 16639.63 3.827,1l 20.-166.74

Wystawca faktury: DOMBUD S.A. ul. Drzymaiy 15, 40 059 Katowice, NIP 6340126565.
Treéé faktury: KB-2/202 Zespol Szkoi Ogéinoksztalcqcych nr I I w Gliwicach ul. Gémych Walow 29 — budowa Hali

\ sportowej roboty instalacyjnc.
Protokéi odbioru robét z dnia 20.12.2013r.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 30. 12.20131.6 _

13.11.2013
rvsi/2013/osiis 09.11.2013 01100.00 2154,00 12054.00

Wystawca faktury: PESMENPOL Sp. z o.o. 111. Siowackicgo 75a. 32-400 Myélenice. NIP 6812054822.
Trcéé faktury: koszc najazdowe mini do koszykowki z montaiem — ZSO nr I I sala sportowa ul. Kozielska I
Protoko1 odbioru robot z dnia 08.1 1.201 3r.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 12.12.2013r.
7 FV-155/13 09.12.2013 34. 140,00 7.852,20 41 .992.2

I 1.12.2013
0

Wystawca faktury: Zak1ad Teletechniczny FABER Andrzej Faber ul. Oficerska 3, 44-151 Gliwice, NIP 9690006343.
Trcéé faktury: wykonanie monitoringu zewnetrznego w ZSEU ul. Kozieiska 1 — Sala sportowa.
Protokol odbioru robét z dnia 09.12.2013r.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury ureguiowano za poérednictwem banku w dniu 1'/.12.2013r.

I
1

1

8
06.12.2013

3009 03.12.2013 25500.00 5.865,00 31 .365.00

Wystawca faktury: WINDPLODZWIG Sp. z o.o. ul. Kreta 5, 65-770 Zielona Géra. NIP 9730915610.
Treéé faktury: dostawa i montaz transportera dla oséb niepelnosprawnych Budowa Ccntrum Sportowo-Kulturalnegm
w Gliwicach ul. Partyzantow 25.
Protoko1 odbioru robét z dnia 28.1 1 .201 3r.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano Z8 poérednictwem banku w dniu 27.12.2013r.

u

9 RB/378 29.1 1.2013 1.168.602,85 268.778,65 1.43 7381.5
02.12.2013

korekta KRB/9 29.1 1.2013
10.12.2013

0

Wystawca faktury: DOMBUD S.A. ul. Drzyma1y 15. 40-059 Katowice, NIP 6340126565.
Treéé faktury RB/738: KB-2/205 Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego Gliwice ul. Partyzantéw 25
Wartoéé faktury: netto I.196.358,52 VAT 23% 275.162.46 brutto 1.4‘/l.S20,98
Protokol odbioru robét z dnia 29.1 |.20|3r.
Wartoéé faktury korygujqcej nr KRB/9: netto —27.755,67 VAT 23% -6383,81 bnitto -34139.48.

, Tytul korekty: blednie wystawiona faktura.
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W poz. 8 rejestru zaewidencjonowano wartoéci wynikajqce z rozliczenia ww. faktur.
I /.ohowiz12Anie wynikajqce 2 rozliczenia ww. faktur uregulowano m poérednictwem banku w d11iu 23.12.20l3r.

RB/409 10.12.2013 4196.75 1.10s.2s I 5.900.0111 _  11.12.2013

, Wystawca 1'aktury:jak wyiej.
1'rc$é faktury: KB-2/205 Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego Gliwice 1.11. Partyzantow 25 - malowanic pol
hoie-ska i logo Miasta Gliwice.
1’rutoko1 odbioru robot z dnia 10. l2.2013r.
Zohowiqzaiiie wynikajqce z faktury uregulowanoizaj poérednictwem banku w dniu 17. 12.201 3r.

05.12.2013
11 ]1=v/1/12/2013 04.12.2013 [ 11156.40‘ 3.9-15,99 21102.11

Wystawca faktury: INWESTCOMPLEX Sp. z o.o. ul. Gory Che1mskiej 15, 44-100 Gliwice, NIP 631 1026430.
‘Ircéé faktury: budowa czterech hal sportowych dla obiektow CS-K, ZSE-U, ZSO nr I1. ZST-1 — pelnienie funkcji

1 l117.ynicra Kontraktu.
1 /obowizqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 23.12.2013r.

12 RB/423 I 17.12.2013 54.S44,24 12.545,I8 67.089,-43
17.12.2013

;FWystawca faktury: DOMBUD S.A. ul. Drzymaly 15. 40-059 Katowice, NIP 6340126565.
1 Ireéé faktury: KB-2/205 Budowa Centrnm Sportowo-Kulturalnego Gliwice ul. Partyzantow 25 - roboty d0d81kow1:.

instalacyjiie i elektryczne.
E Protoko1 odbioru robot zdnia 17.12.20I3r.

Zohowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poéredni_ctwe1fr1_ banku w dniu 23.l2.2013r. _
"‘T La 06/AR/51535 5 5 20.12.2013 1 10390.24 2.309,-re 12.70000

20.12.2013
,__

Y Wystawca faktury: TRANS-GAZ S.J. ul. Witkiewicza 4, 38-500 Sanok. NIP 6870006691.
lTre§<': faktury: peinienie nadzoru autorskicgo zgodnie z umowq nr IR/12/2726/26/2859 z dnia 25.09.20l2r. 1

dla zadania pod nazwq: Budowa Centrum Sportowo-Kulturalnego przy ul. Partyzantow 25 w Gliwicuch.
potwierdzonego kartami pobytu.
Zobowiqzanie wynikajqcc z faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 30.12.2013r.

' 150 FS/201311 188 29.1 1.2013 1 10000.00 25300.00 135.300,0(I
00.12.2013

, Wystawca faktury: Prwdsiebiorstwo Remontow Ulic 1 Mostow S.A. Nad Bytomskq 1, 44-100 Gliwice,
NIP 6312271918.

Treéé faktury: roboty budowlano-montazowe. Rozbudowa infrastruktury rozwoju gospodarezego — kompleksovw
uzbrojenie techniczne terenow poprzemyslowych w obszarze Nowe Gliwice — roboty wykonane w okresie
05.11.20l3r.-29.1I.2013r.
Zohowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 23.12.2013r. _
18 062/000001/12/13 02.12.2013 78982.47 l8.l65,97 97.148,4-1

02.12.2013

NIP 6310102608.
i 1 Wystawca faktury: Przedsiebiorstwo Wodociqgow i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Rybnicka 47, 44-100 Gliwice.

Treéé faktury: pclnienie funkcji Menadzera Projektu dla zadania Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sportowej
Podium.
Zobowiqzanie wynikajqce z rozliczenia ww. faktiiriiregulowalio za poérednictwem 1111 d|1i_u_27.12.20 l3r. W

09.12.2013
‘55195555555 121213001 05.12.2013 04504.00 14035.92 1 19.33092

Wystawca faktury: Grontmij Polska Sp. z o.o. ul. Ziebicka 35, 60 164 Poznafi, NIP 5220004190.
Treéé faktury: pelnienie funkcji lniyniera kontraktu raport micsieczny nr 8 dla zadania Budowa hali widowiskowo- ,
spottowcj Podium
Zobowiqzanie wynikajqce z faktuiy uregulowano za poérednictwem banku w dniu 27.12.2013r.

W. I
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_ 5113003474/2013712 I 1012.201; I |7.13s.702.93 3.94|.211.67 21.070.001.00]
[ |9.|2.20|3

I Wystawca faklury: MIRBUD S./\. ul. Unii Eumpejskicj I8. 96-I00 Skicrnicwice. NIP 836I702207. I
Trcéé faktury: Budowa nowoczcsncj hali widowiskowo-sponowej Podium Gliwice ul. Akadcmicka/Kujawska. =

I Zobowiqzanie wynikajqcc 2 faktuny uregulowano za poérednictwcm banku w dniu 20. I 2.20| 3r. I
Kserokopia faktury stanowi zal. nr 6 do protokolu. l
2: so/2013 3 | 40.2013 m.3s2.1| 3.-m.s<> 20. I 50,00

|2.1|.20|3 j j M
‘rwystawca faktury: Pcrbo-Inwestycje Sp. z o.o. .Sp. K. ul. Przegon 20. 30-209 Krakow. NIP 6772367I69.
I‘ 'I‘re§<': faklury: pemienie nadznru Inweslorskiego dla zadania Budowa nowoczesnej hali \VIdO\\'I5I(0WO-SpnflnwCj

Podium w Gliwicach — nadzory w siedzibie i na budowic w X 201 3r. I
Zobowiazanic wynikajqce 2 faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu I I .I2.20I 3r.

I 22 I3/A/20I3 28.06.2013 4593.50 l.056,50 5.650.110
I I4.l0.20l3

7 _ AI

Wystawca faktur: jak wytcj.
'I'rcé<': faktury I3/A/20l3: pelnienic nadzoru inwestorskiego dIa mdania Budowa nowoczesncj hali widowiskowo-
sportowcj Podium w Gliwicach — nadzory w siedzibic i na budowie w VI 20l3r.
Zobowiqzanje wynikajqce 2 falqury uregulowaoo m poérednictwem banku w dniu I l.I2.20l3r. ( I
24 2| I I30006 05.] |.20I3 64504.00 I-$835.92 79.33992 ,

I3.I LLQI3 _ __ i
Wystawca faktury: Grontmij Polska Sp. z o.o. ul. Zigbicka 35. 60-I64 Poznafa. NIP 5220004I90.
Treéé faktury: peInienie funkcji Inzyniera komraktu raport miesioczny nr 7 dla zadania Budowa hali widowiskowo-
sportowej Podium.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 03. I 2.20I3r.
25 7/I 2/20 I 3 20. I 2.20 I 3 2 I .000,00 4330,00 25.83000

23.I2.20l3
Wystawca faktury: Intenmlional Managamem Services Sp. z o.o. ul. Felicjanek 4110, 31-I04 Krakow.

NIP 677220l 35 I.
Treéé faktury: Aktualizacja Sludium Wykonalnoéci modelu finansowego sporzqdzonego w arkuszu kalkulacyjnym
jako ZaIqcznik nr I Analiza finansowa modelu kIuczowego pt. Budowa nowoczesnej hali widowiskowo-sponowej
Podium oraz aktualizacja wniosku 0 dofinansowanie projektu klucznwego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa Qlqskiego na lata 2007-20 I 3.
Zobowiqzanie wynikajqce 2 faktury uregulowano za poéredniclwem banku w dniu 30.12.20! 3r.

sumy kontrolne | |s.ss1.v39,20 I 4.ss1.2s0,01 [ 23.|9s.o|9.21

4. Korekta nabycia towaréw i uslug zaliczanych przez podatnika do érodkéw trwalych.

W korekcic dcklaracji VAT-7 za m-c XII 201 3r. w rubryce 43 wykazano korektq podatku naliczonego VAT
od nabycia érodkéw trwaiych w wysokoéci l.3l7.799,00.
Korekta wynika z rcjestru faktur dokumcnlujqcych naklady poniesione w okresie od 0I.0I.20|0r.
do 3I.I2.20I3r. na zadanie: Budowa Hali Sportowej przy Zespole Szkol Techniczno-Informatycznych
w Gliwicach przy ul. Chorzowskiej 5. Rejestr obejmuje 38 pozycji zapiséw 0 Iqcznej wanoéci:
netto 15.732.332.23 VAT l.3l7.798,94.

Zgodnie z treficiq wyjaéniefi doiqczonych do zlozonej korekty deklaracji VAT-7 za m-c XII 201 3r.. korekta
wynika z uwzglqdnienia w rozliczeniu podatku VAT nieujqrtego dotychczas podatku VAT wynikajqcego
z faktur dotyczqcych budowy Sali sponowej przy ul. Chorzowskiej 5. }
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W dniu 20.I2.20I3r. zoslaio podpisane Zarzadzenia Prezydema Miasla Gliwice numcr PM-5483/II
w sprawie przeznacwznia do wydzieriawienia. w drodze ustnego przetargu nieograniczoncgo na wysokoéé
smwki czynszu dzierzawncgo pmedmiotowcj Sali. Z treéci Specyfikacji przelargowej wyniku. zc
I)zicrzawca obowiqzany b¢dzic udost¢pnié przedmio! dzieriawy ZespoIowi Szk6I TecImic'/.ni-
lnformalycznych na potrzeby zwiqzane z realizacjq programu nauczenia oraz zajoé pozalekcyjnych
przcz caIy okrcs dzierzlwy zgodnic z przedslawionym przez Zespél harmonogramami. I)zierzuwcu
zobowiqzany jest w tym celu do podpisania 2. ZST-I umowy najmu obiektu na caIy okres obwiqzywzuliu
umowy zc stawka godzinowqi lym samym umoiliwicnic ZespoIowi Szkél z korzystania z obiektu.
Numcr Umowyz 247/GN-AN/68-45f20I4.

W dniu 28.0I.20I4r. zawarlo Umowr; dzierzawy obiektu z Dzieriawcq — firmq ENDORFINA Sp. 2. o.o.
ul. Wyszyfiskiego 7-9 Gliwice KRS 00004994993. Numer Umowy: 245.IGN-AN/6845/2014. Umow¢
zmvarto na okres 3 Ial z mocq obowiqzujqcq od dnia podpisania protokolu zdawczo-odbiorczcgo
nicruchomoéci. Uslalona w Umowie micsiqczna stawka czynszu: 2004,90 brutto. Czynsz pIatny z géry
do 20-go dnia kazdego miesiqca.

I’rolokc'>I odbioru koficowego i przskazania do uiylkowania przedmiotowego obiektu posiada dam;
28.02.20I4r.

Kscrokopic ww. Zarzqdzenia Prezydenta Miasta Gliwice. Umowy dzicrzawy z dnia 28.0I.20I4r. oraz
I’rot0k0Iu odbioru koficowego obicktu z dnia 28.02.20I4r. stanowiq zal. nr 7 do protokoIu.

W Ioku komroli sprawdzono wszystkie pozycje rejestru w konfrontacji 2 dokumemami irédlowymi
Ihklurami. Sprawdzonc faktury zewidencjonowano w prawidlowych wartoéciach. Szczegolowy opis faklur.
w ktérych wykamny podatek naliczony VAT posiada wartoéé powytcj I.000,00zI.:

poz. rej. nr faklury data faktury wartoéé netto podalek VAT wartoéé brullu
data wplywu

22.01.2010
I 3/01/2010 I |s.01.20|0 0000,00 I 1100,00 0100,00

Wystawca faktury: PROEXBUD WROCLAW Sp. z o.o. ul. A. Nobla 3. 50-249 Wroclaw, NIP 895l00567.
Ireéé Ihktury: wykonanie Koncepcji Archilektonicznej Sali sportowej - etap wstgpny harmonogramu Gliwice
ul. Chorzowska 5.
I’rot0k6I odbioru prac z 08.0] .20 I01".
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poércdnictwem banku w dniu I I .02.20I0r.

4/04/20 I 0 I 5.04.20 I 0 24.000110 5280,00 29280.00
I 5.04.20 I 0

Wystawca faktury: jak wyzej.
Treéé faktury: wykonanie projektu budowlanego Sali sportowej CHORZOWSKA Gliwice ul. Chorzowska 5.
I’rot0k6I odbioru prac z l5.04.20l0r.

__Zo0owiqzanIe wynikajqce z faktury urggplowano za poérednictwem banku w dniq 05.*05*.2*0I0r.
3 3/00/2010 0§.0s.i0|0 27.000,00 5940,00 32940.00

02.00.0010
Wystawca faktury: jak wytej.
Treéé fakuuy: wykonanie projektu wykonawczcgo Sali sponowej CI-IORZOWSKA Gliwice ul. Chorzowska 5.
Protokél odbioru prac z 06.07.20l0r.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 3 I .08.20I 0r.

“I ‘I

08. l2.20l0

UV I PRO-w@,J Q, 1%

4*? I 44/12/2010 0s.|2.201o I 4150,00 1.04s,00 I 5.79500 I
I

I I



Wystawca faktury: Biuro Sludiow I Projekldw Archilekl Barbara $redniawa ul. Nowa 21/8. 4 I -908 Bytom,
NIP 626I078458.

Wartosié faktury: nctto I9.500. 00 VAT 4290.00 brutto 23790.00.
Treéé fakuny: naletnoéé 2:1 opracowanic korcferatéw do dokumcmacji projektowej Budowa sali sportowych
w (iliwicach. Faktura obejmuje 3 pozycje zapiséw dot. sal sportowych ZST-I ul. Chonzowska 5, ZSO nr I I ul. Gomc
WaIy 29, ZSE-U ul. Kozielska I.
W poz.. 4 rejestru dokonano odliczenia wartoéci wynikajqcych z poz. I faktury dot. ZST-I ul. Chorzowska 5. Wartoéé
pozycji I faktury: netto 4."/50.00 VAT23% I.045.00.
ZobowIqzani0lv§r11ikajqcc 2 fakiury urcgulowano 2:1 poé1'0d_11i0twcm banku w dniu 29. I 2.20I01'.__”
6 47/20I2/FA 26.09.20 I 2 I 87804.88 43.l9S.l2 23 I 000,00

27.09.2012
Wyslawca fakmry: ZPHU IMPORT-EXPORT KROMAR Marian Krolla 42-I6! Starokrzepice Oleska 280.

NIP 574000| S94.
Trcéé faktury: budowa hali sporlowej w Gliwicach przy Zespolc Szkél Techniczno-Informatycznych ul. Chorzowska
5.
ProIokéI odbioru czqéciowcgo 2 25.09.20I2r.
Zobowiqzanic wynikajace 2 faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu I7. I0.20I2r.

56/2012/FA 3 I . I0.20I 2 243.902.44 56.097.56 300.000,00
02. I I .20I 2

_._1

I
1

Wyslawca fakturyzjak wyzej.
Trcéé faklury: budowa hali sponowej w Gliwicach przy Zespole Szkél Techniczno-Informatycznych ul. Chorzowska
5.
Protokél odbioru cméciowego 2 3 I . I0.20I2r.
Zobowiqzanie wynikajqce 2 faktury uregulowano 2a poérednictwem banku w dniu 22.] I.20I2r. I
97 64/20 I 2/FA 03. I 2.20 I 2 203. I 84,29 46.732,39 249.9 I 6,68

03. I 2.20 I 2 I
Wystawca faktury: jak wytej.
Trcéé faktury: budowa hali sportowej w GIiwicacI1 przy Zespole Szk6I Techniczno-Informatycznych ul. Chorzowska
S.
Protok6I odbioru czqéciowego 2 30.1 I.20I 2r.
Zobowiqzanic wynikajqcc z faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 2 I . I2.20I2r.

F/LR/42/XI/2012 P 30.11.2012 4015,06 10151.40 0670,52
00.12.2012

Wystawca faktury: Invest-Comlex Sp. 2 o.o. ul. Géry Chelmskiej I5. 44-I00 Gliwice. NIP 631 1026430.
Treéé faktury: zadanie nr 4 Zespél S2k6I Techniczno-Infonnatycznych ul. Chorzowska 5 — budowa hali sportowej —
peInienie funkcji Inzyniera konlraklu.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poércdnictwem banku w dniu 2 I . I 2.20I2r.
I2 3/20 I 3/FA I6.0I .20 I 3 365027.67 81956.36 448.984.03

25.0 I .20] 3

Wystawca faktury: ZPHU IMPORT-EXPORT KROMAR Marian Krotla 42-I6I Starokrzepice Oleska 280,
NIP 574000| 594.

Treéé faktury: budowa hali sporlowej w Gliwicach przy Zcspole Szkél Techniczno-Infonnatycznych uI. Chomowska
5.
Protok6I odbioru czq:§ciowego 2 I0.0I .20I3r.
Zobowiqzanie wynikajqce 2 faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu l4.02.20I3r. __
I4 4/20I 3/FA 01.02.2013 I 50406.50 34593.50 I 85000.00

04.02.2013

Wystawca faktury:jak wylej.
Treéé faktmy: budowa hali sponowej w Gliwicach przy Zespole Szkél Techniczno-Infonnatycznych ul. Chorzowska
5.
Protokol odbioru czgéciowego 2 3 I .0l .20] 3r.
CW I PR0-w@J $0. 10
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1 Zobowiqzanie wynikajqce 2 faktury uregulowano za posircdnictwem banku w dniu 22.02.2013r. _ fi_ if _
" 10 I I3/2013/FA 01.03.2012 246.02s,00 $0505.90 I 302.011_n

08.03.2013
I Wystawca faktury: jak wy2ej. .
I '1‘r1.-éé faklury: budowa hali sporlowcj w Gliwicach pay Zespolc Szkél 'I'echnic2n0-Informalycznych ul. CI1or2ow.~;I\;1 I
; 0.
I I’ro1ok6I odbiom czqéciowcgo 2 0103.201 3r. I
* 7.obowiq2a11ie wynikajqce z faklury uregulowano za poéredniclwem banku w dniu 28.03.2013r.

I7 I6/2013/FA 28.03.2013 273.170,’/3 62.82937 336.000.1311
29.03.2013

Wystawca fakluryzjak wyzej.
' Trcéé fakluryz budowa hali sportowej w Gliwicach przy Zcspole Szkél Tcchniczno-lnfonnatycznych ul. Clmrzowskn

5 _ 1

I I’ro10k<'>I odbioru czgéciowego 2 28.03.2013r.
= Zobowiqzanie wynikajqce 2 faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu l8.04.2013r. I, __

21 20/2013/FA I0.05.20I3 418857.44 96.33721 5I5.194,6S
10.05.20 I 3

“II/—)/stawca faktury: jak wyzej.
Trcéé faktury: budowa hali sponowej w Gliwicach przy Zespole S2k6I Tcchniczno-Informatycznych ul. Chomowska I
5.

I Prolokél odbioru czqéciowego 2 09.05.2013r.
I Zobowiqzanie wynikajqcc 2 faklury uregulowano za p0§rednIctwcm banku w dniu 29.05.20I3r.
In _————7 _ _ —_______ _

, 22 I23/2013/FA I 29.05.2013 319.1314? 01,200.10 I 466.3344?
31.05.2013 I

Wystawca faktury: jak wytcj. _
I I Trcéé faktury: budowa hali sportowej w Gliwicach przy Zespole Szkéi 'I'echniczno-lnformatycznych ul. Chormwska I

5.
I Prolokél odbioru czqéciowego 2 29.05.20l31'.

Zfrbowiqunic wynikajqce 2 faktury urcgulowano za poérednigtwem banku w dniu 20.06.2013r. AI
, 24 30/2013/FA 21.06.2013 592513.13 130.2100: 120101.15

1 I 20.06.2013
1 ‘1_' 2 . .. . _.._ _-~-4-

Wystawca faktury: jak wyiej.
'I'rcsIé fakmxyz budowa hali sportowej w Gliwicach przy Zespole 821461 Techniczno-Informatycznych ul. Chomowska .
S. .
Protokél odbioru czqéciowego 2 2'/.06.2013r.
Zobowiqzanie wynikajqce 2 faktury uregulowano za poérednictwem banku w dniu l8.07.2013r.

35/2013/FA 30.07.2013 499.977.06 ll4.994,72 614.97 I .78
31.07.2013

Wystawca fakturyzjak wyiej.
I Ireéé faktury: budowa hali sportowej w Gliwioach przy Zcspole $21161 Techniczno-Infonnalycznych ul. Chorzowska

5.
I Protok6Iodb1om czqéciowego 2 30.07.2013r. I
I Zobowiqzanie wynikajqce 2 faklury urcgmgwano za p0érednI§:lw§m banku w dniu 20.08.20I3r. __I

I 29 42/2013/FA 30.08.2013 592.454 93 136.26-1,63 728719.56
I 30.08.2013 A
I Wystawca wyzej. I I If I

Treéé faktury: budowa hali sportowcj w Gliwicach przy Zespole Szkél Tochniczno-Informatycznych ul. Chorzowska
S.

I Protokél odbioru czgéciowego 2 30.08.20I3r. 1
Zobowiqzanie wynikajqce 2 fakmry uregulowano Z8 po§rednictwem banku w dniu I9.09.20I3r. ‘

r
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30 45/2013/FA 27.09.2013 392041.16 90.I69.47 482210.63
30.09.2013

Wyslawczi fakluryzjak wyiej.
Trcéé faktury: budowa hali sponowcj w (iliwicach przy Zcspolc Szkol Tcchniczno-Informalycznych ul. (.‘hor1.owskz1
5.
Pro1ok6I odbioru czqéciowego 2 27.09.20 I 3r.
/.ohowiqzanic wynikajqce 2 Faklury uregulowano 2a poérednictwem banku w dniu |8.10.2013r.
33 56/2013/FA 31.10.2013 668.’/58.07 153.81-4.36 822.572.1133‘.

31.10.2013

Wysmwca fakluryzjak wyiej.
Ireéé Iaktury: budowa hali sponowcj w Gliwicach przy Zcspolc Szkél Techniczno-1nformalycznych ul. Chorzowska
5.
Prolokol odbioru czcéciowego 2 3 I . I 0.20l3r. .
Zohowiazanic wynikajqce z faklury uregulowano za poérednictwem banku w dniu 20.1 1.2013r.

FVSI/2013/0816 08.1 1.2013 9.I40,00 2.10230 I 1242.20
13.11.2013 I

Wystawca fakluryt PESMENPOL Sp. 2 o.o. ul. SIOwackicgo 75a, 32-400 Myélcnice. NIP 6812054822.
Treéé faktury: kosze najazdowe mini do koszykowki~ ZSTI sala sponowa ul. Chorzowska 5.
Zobowiqzanie wynikajqce z faktury uregulowano za poércdniclwem banku w dniu 12.12.20] 3r.
36 3/I 1/2013 22.1 1.2013 15900.00 3.657.00 19557.00

29.1 l.20I3
Wyslawca faktury: PROEXBUD WROCLAW Sp. 2 o.o. uI. Szaniackiego 48A, 51-692 Wroclaw, NIP 895100567.
Treéé faktulyz pelnienie funkcji nadzoru autorskiego nad budowa Sali sponowej Gliwice ul. Chorzowska 5 wcdlug I
karty pobytéw. ‘
Zobowiqzanie wynikajqce 2 faktury uregulowano 221 poérednictwem banku w dniu l9.12.20I3r. I

70/2013/FA 05.12.2013 380422.44 87.49’7,l6 467919.60
05.12.2013

I
I

Wystawca faktury: ZPHU IMPORT-EXPORT KROMAR Marian Krotla 42-161 Starokrzepice Oleska 280.
NIP 5740001594.

Treéé faktury: budowa hali sportowej w Gliwicach przy Zespole Szkél Techniczno-Informatycznych ul. Chorzowska
5. I
Protokél odbioru czgéciowego 2 05. I 2.20 I 3r.
Zobowiqzanie wynikajqce 2 faktury ureguI0war1o za poérednictwem banku w dniu 23. I 2.2013r. I _ "W

I sumy kontrolne I 21.001.005.01 I 1.s07_092,00 I 0.004.471,13

I
Kserokopie faktur wystawionych przez firmq ZPHU IMPORT-EXPORT KROMAR Marian Krotla 42-161
Starokrzepice Oleska 280.N|P 5740001594 (14 szt.) stanowiq zal. nr 8 do protokolu.

Po2ostaIe faktury ujgte w rejestrze dokumentujq nabycie:
- usIug udzielania odpowiedzi na pytania wykonawcéw w postqpowaniu przetargowym — Budowa SaII
sportowej Gliwice ul. Chorzowska 5.
- usIug peInienia nadzoru autorskicgo nad ww. budowa,
- usIug peIn1enia funkcji In2ynicra Kontraktu na budowq przedmiolowego obiektu. I
- krzeseI konferencyjnych, stolikéw 3-osobowych — zgodnie 2 treéciq faktury miejscc dostawy: Zesp6I I
S2k6I Techniczno-Informatycznych ul. Chorzowska 5. Nabyte wyposazenie, do czasu zakoficzenia budowy I
Sali sportowej, zostaIo zrnagazynowane w pomieszczeniu garazu udostgpnionym przez placéwkq szkolnq.
a znajdujqcym sig na terenie budowy. Powyzsze dokumentuje notatka sIuZbowa spisana w dniu
14.1I.2013r.
- ustugi momazu zaczepow koszykowki najazdowej Sala sporlowa ul. Chorzowska 5.

I IIf/‘I I PR0-w@,I $.10 1*
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W loku konlroli dodatkowo sprawdzonu zapisy w rejestrach nabycia VAT 2a okrcs od 0l.01.201U1-.
do 31.20I3r. w konfromacji 2 wartoéciami wykazanymi w dcklaracjach VAT-7 za m-cc od I 20101.
do XI 20I3r. Stwierdzono, zc podatck naliczony, wynikajqcy 2 faktur ujolych w rejestrzc Iaklur
1Iukun1cn1ujqcych nakIady poniesione w okresie od 01 .01 .2010r. do 31.12.20I3r. na zadaniez Budowa Hali
Spurtowcj przy Zespolo Szk61 Techniczno-Informatycznych w Gliwicach przy ul. Chorzowskicj 5.
11' ' 20:-11111 wczeénicj odliczonjg.IL

5. Nabycie towaréw i uslug pozostalych.

Wartoéé nabycic towaréw i uslug poznslalych wedlug ewidencji VAT 2a m-c XII 2013r.:
netto 650.00 VAT 23% 149,50.

Jako nabycie lowaréw i uslug pozostalych zaewidencjonowano 1 zadeklarowano dostawo i momaz tablic)"
pmniqtkowcj ,,Ro2budowa infrastruktury rozwoju gospodarczego w obszarze Nowe Gliwice” 0 wymiam;
1),90x0,70 2 s21.
Powyiszc dokumcntuje faktura nr 39/MP/2013 2 dnia I4.10.2013r. Data wplywu: 18.10.20] 3r.
Wyslawca faktury: Agencja Reklamowo-UsIugowa FLESZ Wojciech Bujak I

ul. Mechanikéw 10. 44-I09 Gliwice, NIP 6312122383.
Wartoéé faktury: netto 650,00 VAT 23% 149,50 brutto 799.50.
Zobowiqzanie wynikajqce 2 faklury urcgulowano za poérednictwcm banku w dniu 07.1 1.20131-.

Upisanq wyzej fakturo zaewidencjonowano w poz. 14 rojestru zakupu VAT za m-c XII 201 3r.

6. Korekta podatku naliczonego na podatawie art. 89b ustawy 0 podatku od towaréw I uslug.

Kontrolowana jednostka 21o2y1a do protoko1u pisemne oéwiadczenie, 2 treéci ktérego wynika. 2e nie
posiada nieuregulowanych pIatno!Ici, 0 ktbrych mowa w art. 89b ustawy 0 podalku od towarow i us1ug.
Osiwiadczenie stanowi zal. nr 9 do protokolu.

7. Rozliczenie podatku VAT za m-c XII 20l3r.

W korekcie deklaracji VAT-7 za m-c X11 20l3r. wykazano nadwyzke; podalku naliczonego nad naleinym
VAT w wysokoéci 11.488.739.00. Nadwyzkq w caloéci wykazano do zwrotu na rachunek bankowy.
Deklarowana nadwyzka wynika 2:
- wydalkéw zwiqzanych 2 realizowanymi inwostycjami.
- zmiany przeznaczcnia Hali sportowej budowanej w Gliwicach przy ul. Chozzowskiej 5. I

8. Ocena prawna.

Ustalcnia faktyczne dokonane w oparciu 0 wyszczegélnionq w protokole dokumentacjq nie wyka2a1y
na dziefi kontroli nicprawidlowoéci w przedmiocie kontroli.

1-

M I PRO-WQLI S. wjrjffi



»I1eu;.a~=ta ‘A ‘ L ' | 5) s-.5»?-».= 1".I+‘é’§
Suf.'~_.11?.f -. _u5I€p(;3(§IO'NflEgO Ksitggo 0 V _ . ‘I '' "W I . I PRO-WU] _2o

E. ZAKOIICZENIE PROTOKOLU

1 Konltolq przeprowadzono w obecnosci onob vnkazanych w pk! 8.6.2 protokolu.

Pisemne wskaunia przez Kontrolowanego mob upowaznionych do reprezentnwania go w trakcie kontroli stanowiq
zalqcznik nr 2 do protokolu (art. 284§ I Ordynacji podatkowej).
Kontrolowany nie zloty! oéwiadczenia 0 rezygnacji z uczestnictwa w czynnoéciach konlrolnych.
Kontrolowany ofiwiadczyl, ate przedloiyl wszyslkic dokumenty dotyczqce pnedmiolowcj kontroli.

‘ Podczas czynnoéci kontrolnych (art. l2l § 2 w zwiqzku z art. 292 uslawy - Ordynacja podatkowa) Konlrolowany
‘ uzyskiwal niezbgdne informacje 0 przcpisach prawa podatkowego pozoslajqcych w zwiqzku 2: przcdmiolem komrnli

oraz skorzyslal 1 prawa do czynnego udzialu w katdym stadium kontroli podatkowcj (art. I23 § I w zwiqzku z art.
292 uslawy - Ordynacja podalkowg}. _ __ W

‘F lnformaqa o wpiaach w ksoqzcu kootrofl {art 81 usl. 2 ustawy 0 swobodzie dual goup )
Wpisy dolyczqce lmntroli dokonano w Icsiqice kontroli pod pozycjq 7/IIII4.

m!(0IIlI'0|Q odnotowano lalgzte w ewidencji VAT za miesiqc XII 20l3r. _ h
3 Leczba podmblow I dokumenlm: wylypowanych do czynnoscl sprawdzqaqch

2
4 Spxs zaiqcznikbw I dowodbw zebranych w lrakue poslgpowania kontrolnego I

I - Informacja 0 przyczynie braku zawiadomienia 0 zamiarze przeprowadzenia konlroli podatkowej.
- wskazanie osob upowalnionych do reprezenlowania podmiolu w trakcie koniroli,
- kserokopia ewidencji VAT za m-c XII 20l3r..
- wyjafinienla zloione W lrakcle kontroll dot. aporlu wymiennikowni ciepla.
- kserokopia Zarzqdzenia Prezydema Miasla Gliwice nr PN/5204/I3 z 25.l0.20l3r., Protokolu odbioru koocowego

i przekazania obiektu do utylkuwania 1. 29.0I.204r.. Umowy dzlertawy nr 245!GN-AN!6845/20I4 z 22.0l.20I4r..
6 — kserokopia faklury nr SI 13003471/2013/I2 z I9.I2.20l3r. wystawiona przez S.A. MIRBUI) Skierniewice.
7 - kserokopia Zarzqdunia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM/5483/I3 z 20.l2.20l3r., Umowy dziertawy nr 247/(}N-
AN/6845/20l4 z 28.0I.20I4r. , Protokolu odbioru koficowego i przekazania obiektu do uiytkownnia z 28.02.20!-Ir..
8 - kserokopic Iaktur otrzymanych od ZPHU Import-Eksporl KROMAR Marian Krolla Starokrzepice,
9- o$wiadczcnie odnotnie hraku nieuregulowanych plamofici. o ktorych mowa w art. 89b uslawy 0 podalku ml
towarow I uslug.
Protokél zostal nporzqdzony w dwéch jcdnobrzmlqcych ogzomplarzach.

5 Luczba stron protokotu 6. Liczba zaiqczmkéw

Qlisblh-I

Na tym protokbl zakonczono.
7 Protokoé dorqczono PanvPanu

"‘fC-mo.-»\.» F 1-; A IV w1_-Lflfii
Zgodnio 1 m. 201 5 1 I 5 a Ordynacjl ...a.»...~., Kontmlavnmom, ktdry nh zqada siq 1 .........|..};.. protoknhl. pnyaloguje p-=4
zloanla zatrabfi Iub wyjainloni w Iorminlc 14 dnl od dnia Iago dorqcania z Mwnocnoanym vnkazaniom otolavmych wnloak
dowodowych. W pnypadku nlnzinhnla wylainlofl Iub zatrzniofl w wlw tormlnlo przylrnujo sly, to Kontrolovnny nlo kwesflonu}
ustalofl komroll.
Kontrolowany obowiqzany int zavdadomié organ podaflmwy o hide] zrnlanio swojlgo adnlu dokonanoj w clqgu 6 miniqcy
dnla nkoocanla kontmll podatkovnj, pan w toku lnomroll podatkavnj ujlvmlono nloprawldlomoicl. W rah niodopdnlonla ~33
obowlqzku pootanowhnh 0 ‘IIIICIQGIIJ postqpowanla podatkowogo uznoje ah an dorgczono pod adruam, pod mm dorqczon
protokol komroll (an. 291%: Ordynacli podatkowlj).
Po zakoncanlu kontroll podatlzovn} Kontrolmnammu zgodnlo z an. 81b Ordynacjl podatkowo] przyalugujo prawo do skorygowanii
doklancfl podatkowoj. Skorygovnnlo doklaracil nntgpulo poprnz zloanlo korygujqzm doklaracjl wraz z dolqczonym plnmnym
uuadnlonlom przyczyn honkly (art. 81 5 2 Ordynacjl podatkowe] ).

8 Mm dorqczenia prolokobu 9. Dala dorqczenia protokom
Gliwice ul. Zwycigstwa 2|

10 Uwagn dotyczqoo dorqczenia

KIV11 Potwremzenie odbvoru jednago agzemolarza protokau " ’ 12 Podpusy komrolujqcych
em lasts
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